
社
区
版
块
新
闻
热
线
，请
拨
打0 55 1 - 62 6 2 0 1 1 0

欢
迎
来
电
告
知
发
生
在
您
身
边
的
事

@
12岁的顺顺在逆境中成长，问及愿望，他说：

喜欢孔令辉，想要好球拍

孙薇记者曾梅马冰璐/文李超钰/图

12 岁的男孩顺顺，自幼懂事乖
巧。不仅学习优异，就连篮球、乒乓球
也打得很棒。不久前，刚刚考入安大
附中的顺顺许下了愿望：想要一副好
点的乒乓球拍。

10 社区 2014年6月17日 星期二
编辑江亚萍 | 组版崔琛 | 校对陈文彪

即使不看报，宅到足不出户，也能知合肥大小事，还有各种
优惠活动，还能赢大奖？

是的，只要你关注市场星报微信（加微信号
scxb123或扫左边二维码）,你就能成为信息百事通，还有
机会参与活动赢大奖。

“夏季名家书画、瓷器杂项拍卖会”

拍卖公告
我公司定于2014年7月6日（星期日）

下午2:30，举办“夏季名家书画、瓷器杂项
拍卖会”，现开始面向社会各界征集名家书
画、瓷器杂项、珠宝玉器、竹木牙雕等拍品，
本场拍卖会推出：葛介屏、郭公达、郑若
泉、朱白亭、童乃寿、张恺帆、陶天月、邹
学正等名家真品上拍。具体公告如下：

一、征集时间地点：自2014年5月6日至
2014年6月30日，拍品送至合肥市三孝口邵
氏数码城七楼本公司办公室（全天接待）。

二、预展时间：2014 年 7 月 3 日到 7
月 5日（展期 3 天，全天开放）。

三、展拍地点：合肥市三孝口邵氏数
码城四楼本公司拍卖大厅。

四、电话：0551—62858305
温馨提示：本公司常年征集名家书画、瓷

器杂项等拍品（拍品不成交不收取任何费用）。
欢迎参观 鉴赏

安徽邵氏拍卖有限公司
2014年6月17日

安徽中徽拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，定于2014年7月3日9：00时在安

徽省人民法院涉诉资产交易中心网(竞价大厅网
址 http://bd.ahsszc.cn)以“网络电子竞价”的方式
进行公开拍卖。现公告如下：

一、拍卖标的：1：合肥市龙岗开发区华都城
市花园16幢501室住宅，所在层数5/6，混合结
构，建筑面积：132.67平方米。参考价为人民币
69.93万元。2：合肥市新站区临泉路万豪家园
6BC幢608室住宅，所在层数6/18，钢筋混凝土
结构，建筑面积：140.96平方米。参考价为人民
币85.86万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日
起至2014年7月1日17：00止。

有意竞买人须于2014年 7月1日17：00时
前，通过本单位账户以电汇、转账的形式(收款单
位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：
光大银行阜南路支行；账号：76700188000048049)，
汇入竞买保证金（标的1）8万元、（标的2）10万元
并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥公共资
源交易中心501室办理申请登记手续；若竞买不
成功，拍卖会后5日内退还竞买人竞买保证金（不
计息）。具体要求见合肥市公共资源交易中心《合
肥市华都城市花园、临泉路万豪花园两套住宅二
次司法拍卖公告》

公司地址：合肥市蒙城北路73号天源大五楼
电话：0551-64229444 13956060437(孔先生)
报名登记电话：0551―62675104(吕工)

2014年6月17日

司法拍卖公告
受人民法院委托，定于2014年6月24日9:

00在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（网
址：http://bd.ahsszc.cn）对下列标的以“网络电子
竞价”的方式进行公开拍卖，公告如下;

一、拍卖标的：宝马2979CC越野车一辆，进
口凭证号码：XIX8831909。登记注册日期：
2010年11月。检验有效期至2014年11月；保
险终止日期：2013年11月29日。该车有无违章
记录情况不详，车况一般，行驶公里数为10.4万
公里。评估价格：51.7万元。

二、标的展示地点及时间：标的所在地，自
公告之日起至2014年6月23日17:00止。

有意竞买者须于2014年6月23日17:00前
通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向
指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有
限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
76700188000048049）汇入竞买保证金5万元，再
携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥市招投
标中心501室办理申请登记手续。（具体详见合
肥市招标投标中心网www.hfztb.cn）。

联系电话：0551-62675104 钟工
0551-62810588 13856045844 夏先生

18656635497 孙先生
公司地址：合肥市政务区天鹅湖路与东至路

交口 合肥古玩城325室
安徽艺海拍卖有限责任公司

2014年6月17日

一直以来，由于政策限制，小贷公司只

能从不超过两个银行业金融机构融入资金，

且融入资金余额不得超过资本净额的

50%。这一“紧箍咒”不仅使小贷公司业务

规模受限，也让其在面对中小企业旺盛的融

资需求 时，常常“难为无米之炊”。6月10

日，由合肥市国正小额贷款有限公司（以下

简称“国正小贷”）与中英益利资产管理股份

有限公司（以下简称“中英益利”）合作的“中

英益利-国正小贷项目资产支持计划”成功

实施。这一举措不仅在安徽省尚属首例，全

国范围内，此前也仅有1例保险资金对接小

贷公司信贷资产的项目成功实施。

在业内人士看来，中英益利与国正小贷

资产证券化项目的成功实施具有重要意

义。这是资产证券化重新“开闸”以来为数

不多的成功案例，是国内资产证券化实践历

程中的重要突破。同时，由于保险资金的投

资运用要求很高，这一形式成为保险资金的

崭新选择，大大拓宽了险资的投资渠道。此

外，也为无数努力尝试突破融资瓶颈的小贷

公司，提供了一种新的思路和操作模式，为

小贷行业实现可持续发展创造了更多可能。

资产证券化是以特定资产组合或特定

现金流为支持，发行可交易证券的一种融

资形式。资产证券化可以将缺乏流动性的

资产，转换为在金融市场上可以自由买卖

的证券，使其具有流动性。 邹传科

安徽省尝鲜小贷公司资产证券化

星报讯（李敏 记者 桑红青） 星报

小记者夏令营住宿条件如何？合肥军

事科技夏令营“五天四夜”吃住都在哪

里？孩子吃住行安全如何保证？……

连日来，本报独家设计营员生活的星

报小记者夏令营受到家长的极大关

注，不少家长非常关心孩子的食宿条

件和安全问题。

“我看了星报小记者夏令营的消

息，没有犹豫就报了名，我觉得报社组

织的活动可信、可靠。”近日，星报小记

者军事科技夏令营进入报名高峰，不

少家长都是结伴到报社报名。不少家

长称，每年都组织孩子参加夏令营，从

反馈的信息看，觉得一些公司举办的

夏令营对孩子没起到磨练的作用。

本报经过精心设计，经协调，此

次北京、青岛、合肥三条线路的夏令

营营员生活全部安排在寄宿制高校、

中小学居住，实行“全封闭管理”，学

校住宿卫生条件比酒店更有保证，有

独立卫生间、洗澡间，每个房间都有

空调，每层除了学校安排的生活老

师，本报还将为每15人配备一名生活

老师，24小时全程陪伴，确保安全。

目前三条线均只有少量的名额，

其中北京、青岛两条线已经报名的小

记者团体票已经购买，凡本周内报名

的中小学生还有机会赶上第一期夏

令营，6 月 22 日之后将不再接受报

名 。 报 名 热 线 ：0551-62556627、

15156055925、15556959530 李老师

胡老师；QQ交流群：346098528。

小记者夏令营实行“全封闭管理”
空调房、酒店式用餐，生活老师24小时陪护

懂事“小学霸”会照顾爸爸

几年前，爸妈带着顺顺从外地来

到合肥打拼。

当时，爸爸在工地做钢筋工，每

天早出晚归，很少能照顾到他。妈妈

在家附近做保洁，不忙的时候，会抽

时间给顺顺做一顿午饭。

一家人的生活过得紧巴巴的。顺

顺的一副乒乓球拍一用很多年。尽

管如此，顺顺丝毫没有让爸妈操心。

每天回到家第一件事，就是放下书包

写作业。

顺顺5岁那年，爸爸在工地上工

作时，不小心摔伤了，在家休息。年

幼的顺顺担起了照顾爸爸的任务。

每天放学回家，赶紧给爸爸倒杯水，

或是把妈妈提前做好的饭，盛给爸

爸吃。

崇拜奥运冠军，想要乒乓球拍

不久前，六年级毕业的顺顺，参

加了安大附中的小升初考试。几天

前，好消息传来：他成功考上安大附

中，不仅如此，由于分数很高，校方还

表示可以为顺顺减免部分学费。这

可把小家伙乐坏了。

学习之余，顺顺还会给自己找些

课余爱好，比如篮球、乒乓球之类

的。他最爱的就是乒乓球。“我最崇

拜奥运会上的乒乓球冠军，比如孔令

辉，最喜欢看他打球！”顺顺说，现在

的乒乓球拍还是好几年前的，快坏掉

了，他希望能有一副好一点的乒乓球

拍。除了乒乓球拍，顺顺还想要一套

数学辅导书。

新房还没住
已被污水淹了4次

星报讯（记者 祁琳/文 程兆/图）

合肥市民陈先生近日很是郁闷，刚装修

好的房子，半个月之内已经被污水淹了

4次，找了物业多次，问题一直没得到解

决。昨日，陈先生致电本报热线，诉说

此事。

陈先生的新房在金宏豪庭小区，去

年年底交房后便开始装修，最近刚装修

好。6月6日，陈先生去打扫卫生，发现

卫生间里全是污水，“卫生间里有四个

地漏，污水都是从下水管道冒出来的。”

陈先生立即找了小区物业，物业派人疏

通了一番。6月8日、6月14日、6月15

日三天，陈先生的新家又先后被淹。

昨日上午，记者联系了小区物业，

一位负责人称，怀疑是楼上人家装修图

省事，一些建筑材料堵住了下水道，导

致下水不畅通，目前正在解决当中。

女子为捡钱包
被困平台上

星报讯（侯伟 星级记者 张敏） 昨

日凌晨4时30分许，省城马鞍山路与南

一环交口一小区内，早起的居民发现一

女子在2楼和3楼之间平台上，怀疑是

小偷。辖区民警和消防赶到后，经过询

问排除了“盗贼”嫌疑，该女子为捡丢下

的钱包不慎被困，最后在消防部门协助

下安全脱险。

原来，女子住在该单元楼5楼，当晚

感情受挫其喝得酩酊大醉，回到家后，一

气之下将男友送的钱包丢下楼，落在楼

下的平台角落里。

事后女子才想起钱包里还有银行

卡和现金，“我看楼层不高，就干脆攀爬

空调外机下到平台，没想到上不来了。”

最后，消防部门出动升降梯，将女子成

功救下，安全脱险。

星报讯（孙斌园 记者 董艳芬）

昨日，家住西园新村的读者许女士一

早 就 拨 打 本 报 电 话 0551—

62610788，表示非常想参加食品安全

宣传周“公众开放日”活动。“食品安

全关系到家人的健康，星报推出这样

的活动很有意义。”在得知自己能走

进食品药品监督管理局的“食品污染

物检测实验室”后，许女士很开心。

6月16日，本报联手省食品药品监

督管理局举办的安全宣传周“公众开

放日”活动一经推出，就受到读者关

注，报名咨询电话炙手可热，目前活动还

剩最后几个名额，赶紧抓紧时间报名。

记者了解到，活动当天，除了“食品

污染物检传测”实验室外，“茶叶感官评

审室”、“白酒感官评审室”、“分子生物

学”实验室也将对公众开放，现场将会

有专家讲解如何评鉴白酒、如何鉴别

茶叶好坏等。报名参与者还将获得由

省食品药品监督管理局提供的礼品。

想知道食品污染怎么检测出来的吗？
本周六，星报将带你找答案


